

NATIONAL ASSEMBLY SECRETARIAT

Islamabad, the 7th February, 2025

NOTIFICATION

No.F.1(3)/2025-Legis.- In exercise of the powers conferred by clause (1) of Article 54 of the Constitution of the Islamic Republic of Pakistan, the Acting President has been pleased to summon the National Assembly to meet in the Parliament House, Islamabad on Monday, the 10th February, 2025 at 5.00 p.m.

Sd/-
(TAHIR HUSSAIN)
Secretary General

The Manager,
Printing Corporation of
Pakistan Press,
ISLAMABAD.

For publication in the Gazette of Pakistan, Extraordinary (Part-III), today. 20 copies of the Gazette may be supplied to the National Assembly Secretariat.

Copy forwarded to:

- (1) All Members of the National Assembly.
- (2) All Ministers/Ministers of State.
- (3) Adviser to the Prime Minister.
- (4) The Attorney General for Pakistan.
- (5) The Secretary to the President, Aiwan-e-Sadr, Islamabad.
- (6) The Secretary to the Prime Minister, Prime Minister's Office, Islamabad.
- (7) The Secretary, Senate Secretariat, Parliament House, Islamabad.
- (8) All Ministries and Divisions to the Government of Pakistan.
- (9) Chief Secretaries to the Government of the Punjab/Sindh/ the Khyber Pakhtunkhwa/ Balochistan/ Lahore/Karachi/Peshawar/Quetta.
- (10) The Secretaries to the Provincial Assemblies of the Punjab/Sindh/ the Khyber Pakhtunkhwa/Balochistan/Lahore/Karachi/Peshawar/Quetta.
- (11) The Principal Information Officer, Press Information Department, Government of Pakistan, Islamabad with the request that the news be kindly got widely published in all the national and regional Newspapers and also telecast and broadcast on the T.V./Radio in the national hook-up, immediately.
- (12) All Officers/Branches of the National Assembly Secretariat.


(MUHAMMAD MUSHTAQ)
Adviser (Legislation)
Ph. No. 9208213

قومی اسمبلی سیکرٹریٹ

اسلام آباد، ۷ فروری، ۲۰۲۵ء

اطلاع نامہ

نمبر ایف۔ ا (۳)/۲۰۲۵ء۔ قانون سازی۔ قائم مقام صدر نے اسلامی جمہوریہ پاکستان کے دستور کے آرٹیکل ۵۴ کی شق (۱) کے تحت مفوضہ اختیارات کو بروئے کار لاتے ہوئے قومی اسمبلی کا اجلاس پارلیمنٹ ہاؤس، اسلام آباد میں بروز پیر، ۱۰ فروری، ۲۰۲۵ء شام پانچ بجے طلب فرمایا ہے۔

دستخط /
(طاہر حسین)
سیکرٹری جنرل

جریدہ پاکستان، غیر معمولی (حصہ سوم)
میں آج طباعت کے لئے۔
جریدہ کی ۲۰ نقول قومی اسمبلی سیکرٹریٹ
کو فراہم کی جائیں۔

میجر،
پرنٹنگ کارپوریشن آف پاکستان پریس،
اسلام آباد۔

نقل ارسال بخد مت:

- (۱) جملہ اراکین قومی اسمبلی۔
- (۲) جملہ وزراء / وزراء مملکت۔
- (۳) مشیر برائے وزیراعظم۔
- (۴) اٹارنی جنرل پاکستان۔
- (۵) سیکرٹری برائے صدر، ایوان صدر، اسلام آباد۔
- (۶) سیکرٹری برائے وزیراعظم، وزیراعظم آفس، اسلام آباد۔
- (۷) سیکرٹری، سینیٹ سیکرٹریٹ، پارلیمنٹ ہاؤس، اسلام آباد۔
- (۸) جملہ وزارتیں و ڈویژنز، حکومت پاکستان۔
- (۹) چیف سیکرٹری صاحبان حکومت پنجاب / سندھ / خیبر پختونخوا / بلوچستان / لاہور / کراچی / پشاور / کوئٹہ۔
- (۱۰) سیکرٹری صاحبان صوبائی اسمبلیاں پنجاب / سندھ / خیبر پختونخوا / بلوچستان / لاہور / کراچی / پشاور / کوئٹہ۔
- (۱۱) پرنسپل انفارمیشن آفیسر، پریس انفارمیشن ڈیپارٹمنٹ، حکومت پاکستان، اسلام آباد اس استدعا کے ساتھ کہ اس خبر کی تمام قومی اور علاقائی اخبارات میں خوب اشاعت کی جائے اور قومی نشریاتی رابطے پرٹی وی آر یڈیو پر بھی فی الفور نشر کی جائے۔
- (۱۲) جملہ افسران / شعبہ جات، قومی اسمبلی سیکرٹریٹ۔

محمد مشتاق

(محمد مشتاق)

مشیر (قانون سازی)

فون: ۹۲۰۸۲۱۳